*Sericus, a, um, quod ex serico confectum est. { οναχός. GAL. De soye.*

*ITAL. Di seta. GERM. Seiden/auf seiden gemacht. HISP. Cosa de materia de algodon, & seda. ANGL. Of silk. { Est autem sericum, lanæ pretiosissimum genus, quod apud Seras Scithicæ Asiaticæ, aut (ut alij malunt) Indiæ populos, ex arborum frondibus dicitur depecti. ¶ Quanquam non desunt, qui vermiculi lanificio esse putent, qui gentis illius lingua Ser, της, appellatur. Quam sententiam ne Iulius quidem Pollux dissimulavit, sic scribens, Onomastici sui lib. 7. ἐπει τις τὸν σικηνὸν τοινούτοις, ἐπει τὸν ζώων αἴροιζεν φαῖται ὁ φάσαγρος. Priorem opinionem sequitur Virg. 1. Georg.*

*Velleraque ut folius depeitam mollia Seres.*

*Hinc serica vestimenta dicta sunt, quæ ex serico conficiuntur. Vlpianus 1. vestis, de auro & argento leg. Vestimentorum sunt omnia linea, lineaque vel serica, vel bombycina, quæ præcingendi, induendi, iniiciendi, incubandive causa parata sunt. Plin. lib. 2. c. 3. Lautissimum quippe habetur è nardi foliis eas dari, aut ueste serica, versicolores, unguentis madidas. Puluilli serici. Horat. Epod. 8.*

*Quid quod libelli Stoici inter sericos*

*Iacere pulvilos amant?*

*Pallia serica, apud Stat. 4. Syl. 4. Quintil. Ne crassa toga sit, non serica. ¶ Legimus & serica absolute pro uestibus sericis. Mair. lib. 6.*

*Non aliter dentes, quam serica, nocte reponit.*

*¶ Serici olim tanta erat caritas, ut auro rependeretur: ut est videre apud Flavium Vopiscum in Aureliano, ubi sic habet, Vestem sericam neque ipse in vestiario suo habuit, neque alteri utendam dedit. Et quum ab eo uxori sua peteret, ut unico pallio blatteo serico uestiretur, ille respondit, Absit ut auro fila pensentur. Libra enim aurum tunc libra serici fuit. Hæc ille.*

*Sericarius textor, qui uestes sericas texit. { οναχοφόρος. GAL. Rubentier, faiseur de soye, tisseran de soye, marchand de soye, Passementier. ITAL. Tessitor di panni di seta. GERM. Ein seiden wäber. HISP. Textor de seda. ANGL. That Weaveth silken clothes. { Julius Firmicus lib. 8. Mathefæos refert, sericarium textorem nasci, qui habuerit horoscopum in vigesima octava parte Arietis.*

*Sericatus, qui est induitus serico. οναχοφόρος. GAL. Vestu de soye. ITA.*

*Vestito di seta. GERM. Mit seiden bekleidet. HISP. Vestido de materia de seda. ANGL. Aparailled in silk. { Suet. in Caligula, c. 52. Armillatus in publicum processit. aliquando sericatus, & cycladatus.*

*Serices, ici, Ordo, & quasi quædam rerum continuata progressio. { סדרה תְּבוּנָה, תְּבִרְאַת, תְּבִרְעָה. GAL. Ordre bien continue, suite, continuation. ITAL. Ordine. GERM. Ein ordnung die aneinander hängt, ein geistiges Leben. HISP. Orden continua & uniformemente. ANGL. An order or process in any manner hanging wool together, à revue. { A serendo, id est, ordinando dicta, ut Series orationis, id est, contextus. Quintil. Quod non nisi in contextu orationis serique contingit. Cic. 1. de divin. Fatum autem id appello, quod Græci εγεγερθέων, id est, ordinem, seriemque causatum. Idem 1. de nat. acor. Est enim admirabilis*

*Calepini Pars II.*

quædam continuatio, seriisque rerum, ut alia ex aliis annexa, & omnes inter se aptæ colligataeque videantur. Virg. 1. Æneid.

— calataque in auro

*Porta facta patrum, series longissima rerum.*

*Ovid. 15. Metam.*

— trepidosque obitumque timentes,

*Sic exhortari, serièmque evolvere sati.*

*Valerius Max. Quis cōpos mentis, domesticæ, peregrinæque historiæ seriem felici superiorum stylo conditam, vel attentiore cura, vel præstantiore facundia traditum se speraverit? Ovid. 13. Metam.*

— Sic à Iove tertius Ajax,

*Nec tamen hac series in causam proficit.*

(i. ordo sanguinis.) Idem Eleg. 4. lib. 4.

Si tanti series sit tibi nota mali.

Et Suet. in Calig. c. 27. Custodiarum seriem recognoscens.

*Serilla, inquit Festus, verius appellari putat Istrica navigia, Liburnica, quæ lino ac sparre condensantur: à conferendo, hoc est, contexendo dicta, dicitur etiam Serillia, citatur enim ab eod. Festo Parcuius spartis serilibus.*

*Seriphos, insula in quā relegabatur nocentes, ut in Gyron. Juv. Sat. io.*

— Ut Gyara clausus scopulis, parvaque Seripho.

*Seriphos, i, σεριφος. Insula est in mari Ægeo, una Cycladum, vi- ginti non amplius passuum millia distans à Celo: ut refert Plin. lib. 4. c. 12. In hac insula ranæ prorsus mutæ esse traduntur: unde proverbialiter, Seriphia rana dicitur in homines mutos, ac dicendi canendum prorsus imperitos, βάρηται σε σεριφος. Vide Plin. lib. 8. c. 58. ¶ Ibi exules, Senec. cap. 6. de consol. ad Helv.*

*Seriphos, a, um, σεριφος, adjective, ut est illud Themistoclis, Neque enim vel tu, si Atheniensis essem, clarus extitiles: aut ego si Seriphius essem, ignobilis.*

*Seriphum absynthium, Absynthij genus quod alio nomine marinum appellant. { σιριφιον σεριφιον. GAL. Absynthe marin. ITAL. Assenso marino. GERM. Wurmkrantz ist ein geschildacht deß roermuts. HISP. Assensios, aloña marina. ANGL. A kind of wormwood growing by the sea. { à Seripho insula nomen habens, in qua copiosissime provenit. Vide Plin. lib. 27. cap. 7.*

*Seris, is, σερι. GAL. Eschariotte, ou cicorée blanche. ITAL. Scariola. GERM. Begwar: oder roegroei. HISP. Endivia, ó cerraja, yerva. ANGL. Endive and succorie. { Herba est, quam alio nomine Intybum vocamus. Varias sub se continent species, quas vide supra in dictione Intubus. Varto 3. de re rust. cap. 10. Seruntque his herbam quæ vocatur seris, quod ea aqua tacta, etiam quum est arida, fit viridis.*

*Serius, fluvis Cisalpinæ Galliae, per Bergomatum agrum, in Adduam fluens: à quo vallis Seriana in eodem agro populosa, artificiosa que nominata est.*